Pielikums aptaujai
“Daugavpils pilsētas domes
Transportlīdzekļu apdrošināšana 2017.gadā”
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES TRANSPORTLĪDZEKĻU APDROŠINĀŠANA 2017.GADĀ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Transportlīdzeklis
	AUDI A6

	HYUNDAI SONATA 

	HYUNDAI SONATA 

	VW JETTA 
	VW MULTIVAN

	HYUNDAI SONATA 

	CHRYSLER GRAND VOYAGER
	RENAULT TRAFIC

	2.
	Reģistrācijas Nr.
	FZ 749
	GM5325
	HB 6300
	KM8324
	GN3100
	GK 1088
	GT7195
	JS9467

	3.
	Reģistrācijas apliecības Nr.
	AE0154283
	AF0655325
	AF0927204
	AF2120292
	AF0656417
	AF0069619
	AF2053172
	AF2053173

	4.
	Reģistrācijas gads
	2006.
	2007.
	2008.
	2016.
	2007.
	2007.
	2001.
	2011.

	5.
	OCTA polises darbības periods
	10.09.2017.– 09.09.2018.
	24.04.2017.– 23.04.2018.
	04.04.2017.– 03.04.2018.
	09.12.2017.– 08.12.2018.
	27.05.2017.– 26.05.2018.
	01.03.2017.– 28.02.2018.
	07.09.2017. -05.09.2018.
	07.09.2017.-05.09.2018.

	6.
	KASKO polises darbības periods
	19.11.2017. – 18.11.2018.
	23.04.2017. – 22.04.2018.
	04.04.2017. – 03.04.2018.
	09.12.2017. – 08.12.2018.
	17.05.2017. – 16.05.2018.
	01.03.2017. – 28.02.2018.
	11.11.2017.-10.11.2018.
	11.11.2017.-10.11.2018.

	7.
	Apdrošināj. summa EUR
	8000
	5500
	5000
	17500
	11000
	5000
	2000
	8000

	8.
	Apdrošinātie pamatriski:

	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma

	9.
	Teritorija
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS

	10.
	Pašriski
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]10.1.
	Bojājumi
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	10.2.
	Bojāeja
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%

	10.3.
	Zādzība, laupīšana
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%

	11.
	Apdrošināšanas prēmija
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.1.
	OCTA
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.2.
	KASKO
	
	
	
	
	
	
	
	




Sagatavoja: Daugavpils pilsētas domes Vispārējās nodaļas vadītāja I.Lauska
2017.gada 21. februārī

